
 
УКРАЇНА 

ТЕСЛУГІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

КРУПЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

35512, Україна, Рівненська область, Дубенський район, 

 с. Теслугів,вул. Т.Г. Шевченка, 60, тел. 2-94-33. 
Е-mail:  teslugiv _ shk @ ukr.net 

 

 

 

НАКАЗ 

 

02 жовтня 2023 року                                                                                          №99 

  

Про затвердження графіку роботи  

атестаційної комісії та затвердженням 

списків педагогічних працівників,  

які атестуються 

     Відповідно до положення про управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

Крупецької сільської ради Дубенського району Рівненської області у новій редакції, 

затвердженого рішенням сесії Крупецької сільської ради Дубенського району Рівненської 

області від 19 листопада 2021 року № 1361 «Про перейменування відділу освіти, культури, 

туризму, молоді та спорту Крупецької сільської ради Радивилівського району Рівненської 

області та затвердження Положення про Управління», Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022р. № 805, зареєстрованого  в Міністерстві юстиції України 21.12.2022р. за № 

1649/38985, та з метою успішного проведення атестації педпрацівників у 2023-2024 н. р.  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік роботи атестаційної комісії Теслугівського ліцею на 2023/2024 н.р. 

                                               Графік додається. 

2. Затвердити списки педагогічних працівників які атестуються. 

3. Педагогічним працівникам, які атестуються в 2023/2024н.р. ознайомитися з графіком 

засідань та планом роботи  атестаційної комісії і підготувати необхідні матеріали згідно з 

графіком  атестації. 

4.Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

 

  

Директор ліцею                                                           Світлана ГРИШКОВЕЦЬ 

 

З наказом ознайомлена 

 

Зоя МАЦЬКО 

 

 

 

 

 

 



 
 

   Графік засідань 

атестаційної комісії Теслугівського ліцею 

на 2023-2024 н.р. 

 

 

05.10.2023 

1) - затвердження списків педагогічних працівників, які атестуються у 2023/2024 н.р. 

2) – затвердження графіка засідань атестаційної комісії та графіка роботи атестаційної 

комісії. 

 

26.03.2024 

 - атестація педагогічних працівників, які претендують на присвоєння та підтвердження 

кваліфікаційної категорії. 

 

10.04.2024 

- підсумки проведення атестації в 2023/2024 н.р. 

  

 

 

 

Директор ліцею                                                         Світлана ГРИШКОВЕЦЬ 

 
Світлана ГРИШКОВЕЦЬ 

Ольга ВИШНЕВСЬКА 

Анна МАЄВСЬКА 

Іван КОРИТНЮК 

Наталія МАЦЮК 

 
 


